
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 01-01-1-770/2024 

Sarajevo, 16.04.2024. godine 

 

Na osnovu člana 143. Zakona o srednjem obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 

23/17, 30/19 i 33/21) i člana 156. Pravila Škole, u vezi sa članom 11. stav (3) Zakona o zaštiti ličnih podataka 

(„Službeni glasnik BiH“, broj: 49/06, 76/11, 89/11), Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo na 

29. sjednici održanoj 16.04.2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

Član 1. 

Donosi se Pravilnik o provođenju odredbi Zakona o zaštiti ličnih podataka u JU Srednja medicinska škola Jezero – 

Sarajevo. 

 

 

Član 2. 

Pravilnik o provođenju odredbi Zakona o zaštiti ličnih podataka u JU Srednja medicinska škola Jezero – Sarajevo iz 

člana 1. ove odluke stupa na snagu (8) dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči Škole,  primjenjuje se od 

26.04.2024 godine. 

 

 

Član 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

                                                                                                                    Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                                   ______________________________                                                                                          

                                                                                                                                    Merima Mašić, dipl. ing. 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Oglasna ploča Škole, 

2. Arhiva. 

 

 


